

# NOTA TRENERSKA

## Małgorzata Robaczek

Ukończyłam Wyższą Szkołę Pedagogiczną w Olsztynie na Wydziale Pedagogicznym, kierunku pedagogika społeczna, uzyskując tytuł magistra. Swoje kwalifikacje podnosiłam na studiach podyplomowych w GWSH w Gdańsku (specjalizacja pedagogika opiekuńczo – wychowawcza), WST w Warszawie (specjalizacja katechetyka), WSB – NLU w Nowym Sączu (psychologia kryzysu i interwencja kryzysowa), WSKS w Gdyni (metodyka i metodologia pracy socjalnej). Posiadam dyplom uzyskania specjalizacji z zakresu organizacji pomocy społecznej. Ukończyłam 120 godzinne studium przeciwdziałania przemocy domowej oraz inne szkolenia w tym zakresie. Posiadam certyfikat trenera – szkoleniowca, certyfikat uczestnictwa w cyklu szkoleń z zakresu dialogu motywującego i terapii poznawczo – behawioralnej w terapii i profilaktyce uzależnień behawioralnych, kwalifikacje do prowadzenia szkoły dla rodziców cz. 1 i cz. 3.

Pracowałam w szkole jako pedagog szkolny, uzyskując tytuł nauczyciela mianowanego. W latach 2007 – 2018 pracowałam w sądzie jako kurator zawodowy ds. rodzinnych i nieletnich uzyskując stopień kuratora specjalisty. W 2018 r. zwolniłam się z pracy i założyłam własną działalność gospodarczą, aby móc poświęcić się branży szkoleniowej.

Obecnie zajmuję się zawodowo prowadzeniem szkoleń. Specjalizuję się w prowadzeniu szkoleń dla osób pracujących z dzieckiem i rodziną m.in. dla PCPR, OPS, ZI i grup diagnostyczno-pomocowych, kuratorów zawodowych i społecznych, pedagogów, psychologów, nauczycieli. Prowadzę również szkolenia dla rodziców i rodzin zastępczych oraz dla pracowników ŚDS, DPS, WTZ. Z ramienia NGO jestem również członkiem trzech ZI działających w powiecie malborskim.

Poza pracą zawodową od 2006 r. pełnię społeczną funkcję prezesa Stowarzyszenia Teen Challenge oddział w Malborku. W 2022 r. w ramach stowarzyszenia rozpoczęliśmy w Malborku budowę domu dla kobiet i dzieci doznających przemocy. W tym roku planujemy otworzyć dom.

Prywatnie jestem żoną oraz mamą dwóch dorosłych synów i 10-letniej córki. Wraz z mężem pełniemy również funkcję zastępczej rodziny niezawodowej.